1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 不适用

收购报告书或权益变动报

告书中所作承诺
不适用

资产重组时所作承诺 不适用

首次公开发行或再融资时

所作承诺
沈介良

我目前没有、将来也不会以任何方式直接或间

接从事与股份公司相同、相似或在任何方面构

成竞争的业务，也不以任何方式直接或间接投

资于业务与股份公司相同、类似或在任何方面

构成竞争的公司、企业或其他机构、组织。我

不会向其他业务与股份公司相同、类似或在任

何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组

织、个人提供专有技术或提供销售渠道、客户

信息等商业秘密。

2010 年 03

月 08 日
 正在履行

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

其他对公司中小股东所作

承诺

沈介良及其一致行

动人旷达控股集团

有限公司

在增持江苏旷达股票期间及增持完成之日起 12

个月内不减持其持有的江苏旷达股份。

2013 年 07

月 18 日
 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 致同会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 韩瑞红、刘淑云

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 140,318,969 56.13%   783,200 783,200 141,102,169 56.44%

3、其他内资持股 140,318,969 56.13%   783,200 783,200 141,102,169 56.44%

其中：境内法人持股 3,154,664 1.26%   783,200 783,200 3,937,864 1.58%

   境内自然人持股 137,164,305 54.87%   137,164,305 54.87%

二、无限售条件股份 109,681,031 43.87%   -783,200 -783,200 108,897,831 43.56%

1、人民币普通股 109,681,031 43.87%   -783,200 -783,200 108,897,831 43.56%

三、股份总数 250,000,000 100.00%   250,000,000 100.00%

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
12,655

年度报告披露日前第 5

个交易日末普通股股东

总数

17,995

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈介良 境内自然人 54.87% 137,164,305  137,164,305 0

中国工商银行－嘉实

策略增长混合型证券

投资基金

境内非国有法人 3.74% 9,354,185  0 9,354,185

中国农业银行－中邮

核心成长股票型证券

投资基金

境内非国有法人 3.22% 8,051,459  0 8,051,459